O presente aviso tem por finalidade dar publicidade ao interesse do Município em 

aderir à referida ata, observadas as condições, prazos e quantitativos disponíveis, 

conforme autorização do órgão gerenciador. 

Estima-se o valor da adesão em R$ 36.600,00 (trinta e seis mil e seiscentos reais). 

Em atendimento ao art. 86, §2º, III, da Lei nº 14.133/2021, o órgão gerenciador e 

o fornecedor registrado na Ata serão consultados quanto à viabilidade da adesão 

pretendida. 

Para fins de transparência e controle social, o processo administrativo